
Uchwała nr 9/RUG/23 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uniwersytetu Gdańskiego 

za 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 24 ust. 1 pkt 4 c Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Uniwersytetu Gdańskiego, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem niezależnego biegłego 

rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 

2022 r. do 31 grudnia 2022 r. sporządzonego przez Moore Polska Audyt sp. z o.o., zatwierdza 

sprawozdanie finansowe Uczelni za 2022 rok z zyskiem netto w wysokości 1.954.454,50 zł 

zwiększającym fundusz zasadniczy Uniwersytetu Gdańskiego. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 


		2023-06-27T21:55:42+0200




